
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 8.punkts) 

Talsos  

 

30.03.2023.                                                      Nr. 125 

 

Par nolikumu “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā” 

 

Lai turpinātu 2004. gadā dibināto tradīciju piešķirt Talsu mākslinieka Žaņa Sūniņa 

(1904. – 1993.) vārdā nosaukto prēmiju Talsu novada māksliniekam vai mākslinieku grupai par 

augstvērtīgiem sasniegumiem, spilgtu un radošu devumu vizuālajā mākslā, izstrādāts jauns  

nolikums “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā” (turpmāk – Nolikums).  

Vienlaicīgi nepieciešams atsaukt līdzšinējo Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā 

vērtēšanas komisiju, kas apstiprināta ar Talsu novada domes 2022. gada 19. aprīļa lēmumu 

Nr. 138 “Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā vērtēšanas komisijas apstiprināšanu”. 

Ņemot vērā Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 5. panta pirmo un otro daļu, Finanšu komitejas 2023. gada 23. marta 

atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nolikumu Nr.5/2023 “Par Žaņa Sūniņa prēmiju vizuālajā mākslā” (nolikums 

pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2022. gada 19. aprīļa lēmumu Nr. 138 

“Par Žaņa Sūniņa prēmijas vizuālajā mākslā vērtēšanas komisijas apstiprināšanu”. 

  

 

Domes priekšsēdētāja           E. Kārkliņa 

 
Arciševska 29749840 

sanita.arcisevska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3) Talsu novada muzejam. 

mailto:sanita.arcisevska@talsi.lv

